
UCHWAŁA NR IX/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Pogorzela do składu zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w zw. z § 9 ust. 4 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach 
Wielkich (Dz. U. z 2021 r., poz. 9345)  Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2024 roku odwołuje się Panią Martynę Eliasz z funkcji przedstawiciela Gminy 
Pogorzela w zgromadzeniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich i na 
to miejsce wyznacza się pana Damiana Andrzejewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 14 maja 2024 r. wyboru 
przedstawiciela Gminy Pogorzela do składu Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F391B8BF-EA9F-4699-BB2D-8BE94D4FC2F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Pogorzela do składu zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

 

Zgodnie z § 7 ust. 3 statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach 

Wielkich, Rada Miejska w Pogorzeli wyznacza przedstawiciela do Zgromadzenia Związku na okres 

kadencji. Nadto w skład zgromadzenia z mocy prawa wchodzi Burmistrz Pogorzeli. 

Uchwałą z dnia 14 maja 2024 roku Rada Miejska w Pogorzeli na przedstawiciela Gminy 

wyznaczyła Panią Martynę Eliasz, pracownika Urzędu Miejskiego w Pogorzeli. W związku ze złożeniem 

rezygnacji przez Panią Martynę Eliasz z funkcji przedstawiciela Gminy Pogorzela w zgromadzeniu 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich podjęcie uchwały jest zasadne.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F391B8BF-EA9F-4699-BB2D-8BE94D4FC2F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


